

یازدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی کشور تالاسمی در بوشهر برگزار شد

یازدهمین دوره رقابت‌های تالاسمی قهرمانی کشور از ۲۴ بهمن‌ماه به میزبانی بوشهر آغاز شده به پایان رسید و برترین‌های هر رشته مشخص شدند.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یازدهمین دوره رقابت‌های تالاسمی قهرمانی کشور از ۲۴ بهمن‌ماه به میزبانی بوشهر آغاز شده به پایان رسید و برترین‌های هر رشته مشخص شدند.فاطمه هاشمی رئیس فدراسیون

ورزشی



صفحه
۷

شماره
۳۸۵۹

سال
بیست‌ونهم

دولت عزم خود را جزم کرده که ورزش را در نقاط مختلف کشور گسترش دهد

کیومرث هاشمی:

وزیر ورزش و جوانان گفت: از ابتدای دولت مردمی سیزدهم بالغ بر هزار میلیارد تومان هزینه صرف توسعه و گسترش فضاهای ورزشی استان خوزستان شد که نزدیک به ۲۵۰ پروژه را در بر گرفت که این نشان دهنده این است که دولت عزم خود را جزم کرده است که با حمایت‌هایشان ورزش را در نقاط مختلف کشور گسترش دهد.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان کیومرث هاشمی در حاشیه سفر به استان خوزستان در جمع خبرنگاران بیان کرد: هدف اصلی‌ام از سفر به این استان، شرکت در سمینار مدیران ورزش بانوان کشور است که در آبدان برگزار خواهد شد. وی افزود: علاوه بر آن فرصتی است که با حضور در شهرستان‌ها از پروژه‌ها و فضاهای ورزشی استان بازدید کنیم و ضمن آگاهی از مسائل و مشکلاتشان برای رفع آنها و توسعه فضای ورزش کشور تلاش و برنامه‌ریزی کنیم.

وزیر ورزش و جوانان در ادامه آبدان را یکی از مناطق ورزش خیز کشور دانست و گفت: فوتبال از جمله رشته‌هایی است که در این شهرستان ظرفیت‌های بسیاری دارد و متأسفانه استادیوم مناسبی در این شهر وجود ندارد که بتواند پاسخگوی نیازهای فوتبال دوستان باشد.



هاشمی در ادامه به اختصاص مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان در سفر هیئت دولت به ورزشگاه آبدان، اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان باید با انتخاب یک گروه مشاوره برای این مجموعه تصمیم‌گیری کنند و در راستای قابل استفاده شده این ورزشگاه اقدامات لازم را انجام دهند. وی یادآور شد: از ابتدای دولت مردمی سیزدهم بالغ بر هزار میلیارد تومان هزینه صرف توسعه و گسترش فضاهای ورزشی استان خوزستان شد که نزدیک به ۲۵۰ پروژه را در بر گرفت که این نشان دهنده این است که دولت عزم خود را جزم کرده است که با حمایت‌هایشان ورزش را در نقاط مختلف کشور گسترش دهد.

وزیر ورزش و جوانان در ادامه گفت: ما تاکنون ۳ هزار و ۴۲۸ پروژه نیمه تمام در سراسر کشور داریم که در جلسه‌ای که با حضور رئیس جمهور برگزار شد تأکید شد که اتمام این پروژه‌ها در اولویت دستور کار قرار گیرد و هیچ پروژه جدیدی را آغاز نکنیم.

نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان؛ هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال بانوان؛ سنگ آهن بافقی قهرمان شد

گچسارانی ها در خطر سقوط قرار گرفتند



هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال بانوان با قهرمانی سنگ آهن بافقی و سقوط گچسارانی‌ها به رده هفتم به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته سیزدهم نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که طی آن سنگ آهن بافقی یک هفته زودتر از پایان فصل قهرمانی خود را مسجل کرد، شهدای زرکان البرز نمایش دور از انتظاری مقابل فولاد هرمزگان داشت و نفت و گاز گچساران با سقوط به رده هفتم جدول رده‌بندی در خطر سقوط به لیگ دسته یک قرار گرفت.

در مهم‌ترین دیدار هفته سیزدهم سنگ آهن بافقی مهمان فولاد سپاهان اصفهان بود که توانست با نتیجه ۲۵-۲۷ به برتری برسد تا با ۲۵ امتیاز بار دیگر قهرمان لیگ برتر شود. فولاد هرمزگان نیز که میزبان شهدای زرکان البرز بود مقتدرانه با نتیجه ۲۳-۳۱ به پیروزی رسید تا با ۲۱ امتیاز در رده دوم جدول بایستد و بازی هفته آینده با سنگ آهن بافقی تنها برای حفظ رده دوم باشد.

نفت و گاز گچساران نیز که میزبان زاگرس جنوبی کازرون بود با شکست ۳۵-۴۴ به رده هفتم جدول رفت تا یک هفته مانده به پایان لیگ در خطر سقوط به لیگ دسته یک قرار گیرد.

تهران، میزبان بازی‌های فینال و رده‌بندی لیگ یک هندبال مردان ایران شد

دیدار نهایی و رده‌بندی لیگ دسته یک هندبال مردان کشور به میزبانی تهران برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد بازی فینال و همچنین رده‌بندی لیگ دسته یک هندبال مردان باشگاه‌های کشور روز سه‌شنبه، اول اسفند، به میزبانی سالن فدراسیون هندبال برگزار می‌شود. براین اساس دیدار رده‌بندی ساعت ۱۳:۳۰ و دیدار فینال ساعت ۱۶ برگزار می‌شود.

همچنین براساس اعلام کمیته مسابقات فدراسیون هندبال دیدار سوم تیم‌های آلومینیوم رسالت مهدی اراک و شهید چمران لارستان که پیش از این قرار بود در اراک برگزار شود، روز دوشنبه، ۳۰ بهمن ماه و ساعت ۱۶ در تهران برگزار می‌شود تا تکلیف دومین تیم راه یافته به فینال لیگ دسته یک هندبال مردان مشخص شود. آلومینیوم

عنوان سومی پارس جنوبی بوشهر در لیگ برتر ووشو باشگاه‌های کشور

در دیدار رده‌بندی این مسابقات دو تیم پارس جنوبی و هیئت ووشو بندر ماهشهر به مصاف هم رفتند و در رقابتی نزدیک، این تیم پارس جنوبی بوشهر بود که با برتری ۹ بر ۸ صاحب سکوی سوم رقابت‌های لیگ برتر ووشو شد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله پایانی رقابت‌های لیگ برتر ووشو مردان گرامیداشت سردار دل‌های شهید حاج قاسم سلیمانی، به میزبانی تیم پارس جنوبی و هیئت ووشو بندر ماهشهر به مصاف هم رفتند و در رقابتی نزدیک، این تیم پارس جنوبی نیمه‌نهایی تیم پاس فراجا با پیروزی ۱۰ بر ۴ مقابل پارس جنوبی راهی دیدار پایانی شود.

قضاوت داور بوشهری در رقابت‌های بین‌المللی توکاندو جام فجر

محسن قناعت زاده داور بین‌المللی توکاندو بوشهر در مسابقات رقابت‌های بین‌المللی جام فجر به قضاوت پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سی و سومین دوره مسابقات توکاندو بین‌المللی جام فجر در گروه آقایان به میزبانی خانه توکاندو برگزار شد.

حوادث

زندگی وحشتناک زنی که ۳۸ سال است از شوهرش می‌ترسد

به آن که ۳۸ سال از زندگی مشترک می‌گذرد و تعدادی از فرزندان نیز ازدواج کرده‌اند اما در این سال‌ها نه تنها هیچ وقت طعم عشق را نچشیدم بلکه مدام کتک خوردم و با ترسی عجیب به زندگی ادامه دادم که ...

به گزارش صد آتلاین، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۵۵ ساله‌ای است که با یک بطری حاوی آلیپیمو وارد کالترتی طبسی شمالی مشهد شد و درحالی که از یک ماجرای عجیب در زندگی خود پرده برداشت که مدعی بود این آلیپیموها رنگ و وحشت دارد!

این زن میان سال دربارہ سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کالترتی گفت: در بندر ترکمن به دنیا آمدم اما هنوز به ۷ سالگی نرسیده بودم که پدرم به دلیل ابتلا به بیماری خاص از دنیا رفت و مادرم به سختی و با زحمت زیاد ما را بزرگ کرد و به همین دلیل من هیچ گاه به مدرسه نرفتم و بی سواد ماندم. بالاخره مادرم همه فرزندان را به خانه بخت فرستاد و من هم آخرین فرزند خانواده بودم، در ۱۷ سالگی با یکی از دوستان شوهر خواهرم ازدواج کردم که حاصل آن ۶ دختر و پسر تحصیل کرده است که به جز دو پسر کوچک‌ترم بقیه فرزندانم به خانه بخت رفته‌اند و زندگی خوبی دارند اما بدبختی و مشکلات من از همان روزهای آغازین زندگی مشترکم با «بهروز»، زمانی به اوج خود رسید که همسرم ادعا کرد مرا دوست نداشته و درحالی به دلیل رودربایستی و اصرار شوهر خواهرم ازدواج کرده است که با دختر دیگری ارتباط عاشقانه داشت و او را برای زندگی خود مناسب می‌دید. همین جملات، روابط عاطفی ما را دگرگون کرد و نه تنها هیچ عشق و علاقه‌ای بین ما شکل نگرفت بلکه «بهروز» همواره کنکم می‌زد و فحاشی می‌کرد به گونه‌ای که یک بار در پی کتک کاری‌های او، جنین سقط شد.

از سوی دیگر بهروز نیز مانند من در دوران کودکی پدرش را از دست داده بود و مادرش بعد از سرو سامان گرفتن فرزندانش به عقد موقت مردی هم سن

آیا قاتل مادر خواننده پاپ کشورمان، داماد اوست؟

اواخر خرداد سال ۹۹ جسد سوخته زن میانسانی که با چهار گلوله به قتل رسیده بود در حاشیه اتوبان باقری تهران کشف شد. از آنجا که طلاهای وی به سرقت نرفته بود، فرضیه قتل با انگیزه انتقام‌جویی قوت گرفت.

به گزارش خبرآنلاین در ادامه مشخص شد، مقتول، مادر یکی از خوانندگان پاپ کشور است که پسرش ناپدید شدن او را به پلیس اعلام کرده بود.

در این زمینه رکنا نوشت: با مشخص شدن هویت زن ۶۰ ساله، مأموران تحقیقات را از خانواده او آغاز کردند. پسر مقتول به مأموران پلیس گفت: چند سال قبل خواهرم با مرد شروری به نام سعید ازدواج کرد و مدتی بعد هم جدا شدند. او به مادرم بدهکار بود و اختلاف داشت. چند سالی هم به دلیل حمل موادمخدر به زندان افتاد. آخرین‌بار وقتی به مرخصی آمد با مادرم تماس گرفت و خواست تا برای حل اختلاف حساب‌هایم باهم قرار بگذارند. من به مادرم گفتم او آدم خطرناکی است و اجازه بدهد تا من هم او را در این ملاقات همراهی کنم اما مادرم اجازه نداد و برای دیدن سعید از خانه بیرون رفت و دیگر برگشت.

با اظهارات پسر قربانی، مأموران به زندان رفتند اما دریافته‌اند که سعید بعد از پایان ایام مرخصی به زندان برنگشته است. سه ماه بعد در حالی که مأموران به دنبال متهم فراری بودند، او خودش را به پلیس آگاهی معرفی کرد و مدعی شد نقشی در قتل مادرزن سابقش نداشته و در توضیح ماجرا گفت: از سال ۹۰ به دلیل حمل ماده مخدر شیشه بازداشت و به اعدام محکوم شدم اما با درخواست عفو اعلامم به ۲۵ سال حبس تبدیل شد. با شیوع بیماری کردی توانستم با سپردن وثیقه از زندان آزاد شوم. از آنجا که با مادرزن سابقم اختلاف حساب داشتم، با او قرار گذاشتم تا صحبت کنیم. بعد از نیم ساعت در خیابان شریعتی از ماشینم پیاده شد و دیگر خبری از او نداشتم تا اینکه شنیدم به قتل رسیده است.

در حالی که متهم در مراحل بازجویی ادعا می‌کرد نقشی در قتل نداشته، پلیس آثار خون مقتول را در خودروی او پیدا کرد و همچنین بررسی وضعیت تلفن همراه متهم، نشان می‌داد که او زمان جنایت در محدوده کشف جسد بوده است. بدین ترتیب وی به اتهام قتل روانه زندان شد.

در این میان همسر سابق متهم که به بیماری سرطان مبتلاست با

حوادث

ارسال نامده‌ای به دادگاه اعلام کرد که از قصاص سعید گذشت می‌کند.

نخستین جلسه دادگاه با تکمیل تحقیقات برای سعید کفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شنبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در آن جلسه فرزندان دیگر مقتول درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی مدعی شد قاتل نیست و بیگناه است.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و باتوجه به مدارک موجود در پرونده متهم را به قصاص محکوم کردند. اما با اعتراض متهم و بررسی پرونده از سوی قضات دیوان‌عالی کشور، حکم قصاص شکست و متهم بار دیگر در شنبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

دومین جلسه دادگاه در ابتدای جلسه سه دختر و یک پسر قربانی درخواست قصاص از مقتول به قضاوت گفت: ما مطمئن هستیم که او قاتل مادرم است. او دو روز قبل از پیدا شدن جسد مادرمان به فردی گفته بود که باید کارهای مالی‌اش را زودتر انجام دهد چون مادرزن سابقش فوت شده است. این در حالی بود که ما هنوز نمی‌دانستیم مادرمان کشته شده است.

در ادامه متهم بار دیگر اظهاراتش را تکرار کرد و گفت: من با افراد خلافکاری در ارتباط هستم شاید یکی از آنها مادرزن سابقم را کشته است.

قاضی از متهم پرسید: اگر بیگناهی چرا ۳ ماه متواری بودی؟ متهم گفت: ترسیدم پلیس به من شک کند و گرنه من بیگناهم. در پایان جلسه قضات، قرار بازداشت متهم را به وثیقه ۱۰۰ میلیارد تومانی تبدیل کردند تا به‌زودی برایش حکم صادر کنند.

سارقین به عنف برادر بودند

فرمانده انتظامی بختگان از دستگیری سارقین به عنفی خبر داد که اقدام به سرقت طلاجات کرده بودند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ تیمور کاظمی بیان کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف طلاجات در یکی از روستاهای شهرستان بختگان، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که ۲ نفر با سرو صورت پوشیده وارد منزل خانمی مسن شده‌اند و با تهدید و بستن دست و پای وی و همسرش اقدام به سرقت ۵ حلقه انگو و انگشتر و ۲ دستگاه گوشی موبایل کرده‌اند.

فرمانده انتظامی بختگان ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و با تلاش شبانه روزی موفق شدند مخفیگاه سارقین که دو برادر و ساکن شهرستان مرودشت بودند را شناسایی کنند.

سرهنگ کاظمی با بیان اینکه مأموران پس از اخذ نیابت قضایی به مرودشت اعزام و سارقین را دستگیر کردند، گفت: در بازرسی از خودرو متهمین ۹ حلقه انگشتر و یک عدد قیچی مخصوص چیدن طلاجات و همچنین ادوات مربوط به سرقت کشف شد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمین پس از اقرار به سرقت برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند، تصریح کرد: برخورد با مخلان نظم و امنیت و سارقان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

کشف گنج‌یاب قاچاق در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری ۵ نفر و کشف یک دستگاه گنج‌یاب قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی بیان کرد: مأموران انتظامی خرامه حین گشت زنی هدفمند و فعال در حوزه استحقاقی به یک سواری مشکوک و با رعایت حقوق شهروندی، آن را متوقف کردند.

وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو یک دستگاه گنج‌یاب، ۲ دستگاه اسکتر و رادار، شارژر و سیب مربوطه که خارجی و قاچاق بود را کشف کردند.

فرمانده انتظامی خرامه با بیان اینکه در این خصوص ۵ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

